

VillaVilla A/S
Livøvej 2A, 8800 Viborg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 34 79 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Daniel Høgh Zacher Kirkegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	VillaVilla A/S Livøvej 2A 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 34 79 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Daniel Høgh Zacher Kirkegaard Bjørn Krogh Andersen Heidi Wirefeldt Jakob Nautrup
Direktion	Jakob Nautrup, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Skanylux Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af sommerhuse og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.109.781 kr. mod 14.865.910 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.120.730 kr. mod 4.938.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har identificeret væsentlige fejl i tidligere års regnskab. Disse fejl er rettet i sammenligningstallene. Dette har medført et fald i resultatet og egenkapitalen på t.kr. 2.283 i sidste regnskabsår. Fejlen har ingen indvirkning på balancesummen i sidste regnskabsår. Fejlen har ingen indvirkning på resultatet, balancesummen eller egenkapitalen for indeværende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	13.109.781	14.865.910
1 Personaleomkostninger	-6.521.907	-5.693.483
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-25.000	-25.000
Andre driftsomkostninger	0	-2.380.008
Resultat før finansielle poster	6.562.874	6.767.419
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	45.358
Andre finansielle indtægter	129.962	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.517	-465.821
Resultat før skat	6.574.319	6.346.956
3 Skat af årets resultat	-1.453.589	-1.408.259
Årets resultat	5.120.730	4.938.697
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overføres til overført resultat	5.120.730	938.697
Disponeret i alt	5.120.730	4.938.697

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	100.000	125.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.992.419	1.501.256
Andre tilgodehavender	1.159.175	69.278
Periodeafgrænsningsposter	45.283	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.196.877</u>	<u>1.570.534</u>
Likvide beholdninger	<u>19.980.924</u>	<u>19.210.233</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.177.801</u>	<u>20.780.767</u>
Aktiver i alt	<u>23.277.801</u>	<u>20.905.767</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.615.806	1.495.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.115.806</u>	<u>5.995.076</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.000	27.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.000</u>	<u>27.500</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.915.750	8.513.910
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.476.220
Selskabsskat	815.298	1.931.050
Anden gæld	1.408.947	962.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.139.995</u>	<u>14.883.191</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.139.995</u>	<u>14.883.191</u>
Passiver i alt	<u>23.277.801</u>	<u>20.905.767</u>

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	556.379	12.000.000	13.056.379
Udloddet udbytte	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	938.697	4.000.000	4.938.697
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.495.076	4.000.000	5.995.076
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.120.730	0	5.120.730
	500.000	6.615.806	0	7.115.806

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.800.848	4.999.030
Pensioner	614.324	576.926
Andre omkostninger til social sikring	106.735	117.527
	<u>6.521.907</u>	<u>5.693.483</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	118.517	465.821
	<u>118.517</u>	<u>465.821</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.459.089	1.287.259
Årets regulering af udskudt skat	-5.500	121.000
	<u>1.453.589</u>	<u>1.408.259</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter pr. 31. december 2023 udgør 356 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skanlux Group A/S, CVR-nr. 40107142, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

5. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for modervirksomheden Skanlux Group ApS, Viborg.
